
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

     PREMESSO CHE l’Azienda Speciale Farmaceutica di Lignano Sabbiadoro rappresenta una realtà
fondamentale  di  riferimento  per  i  residenti  ed  i  turisti  offrendo  un  servizio  ottimale  sia  per  la
distribuzione dei farmaci, sia per la salute e il benessere della comunità;

   CONSIDERATO che, con l’obiettivo di ampliare gli spazi e i servizi offerti alla clientela per meglio
organizzare tutte le attività operative, si valuta un cambio di sede dell'Azienda Speciale Farmaceutica
del Comune di Lignano Sabbiadoro;

      Dopo sereno esame,

             Con voti favorevoli ed unanimi  resi per alzata di mano,          

  

D E L I B E R A

   Di dare mandato al Direttore ad interim di predisporre e pubblicare una manifestazione di interesse
immobiliare per la ricerca nel Comune di Lignano, in località Pineta, di un immobile da acquistare per
adibirlo a nuova sede dell’Azienda Speciale Farmaceutica.


